prout supra, quatenus — 

Il Jacovacci (I, lettera B, p. 479) parla della famiglia Boni, ma nei documenti 

da lui riferiti nessun individuo si riferisce all’età del nostro documento. 

Supplicat S. V. devota creatura vestra Johannes Capotie de Cappocis, de dicta Urbe, 

ambassiator et nuntius prout supra, quatenus — 

Item supplicat dictus Johannes, quatenus sibi in personam carissimi fratris germani sui 

Petri Capocii (2), de Urbe, clerici — 

(1) Con questa frase termina la faccia 83 x. 
(2) Ms. Capoe. 

Serie II. Tom. LIX. 3 
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Anche costui fu da Clemente VI sollecitato ad opporsi a Cola; cfr. GrEGOROvIUS, 

LASA i Ripa | pro 
Domenico Jacovacci (II, lettera C, p. 337) riferisce una iscrizione sepolcrale esi- 

stente nella chiesa di S. Eusebio, in. cui si commemora : ; Johannes Pauli Capoc- 

“ ciae, morto il 10 febbraio 1331. Non può dunque identificarsi col nostro. 

Un altro Giovanni Capocci comparisce come vivo ad una data posteriore a quella 

del nostro documento nella NECA che Clemente VI esaudì sotto la data di Avi- 

gnone, 12 novembre 1344. “ Supplicat S. V. Johannes de Columpna Sancti Angeli 

« diaconus cardinalis quatenus sibi in personam Petri nati Johannis Capocie, nepotis 

“ sui, de benignitate solita specialem gratiam facientes, canonicatum et prebendam 

«“ saneti Donaciani Brigen., Tornacensis dioceseos, vacantes — , (Suppl., a. III, pars 2, 

n. 7, p. 48 verso) (1). À 

Supplicat S. V. devotissimus et humilis orator vester frater Jacobus, preceptor Hospitalis 

vestri Saneti Spiritus in Saxia de Urbe, licet indignus, ac ambassiator et muntius, prout supra, 

quod quum dictum Hospitale et eius membra in universis mundi partibus possiderint et pos- 

sideant multa bona mobilia et immobilia, empticia seu relicta ad pias causas per nonnullos 

Christifideles Hospitali predicto, super quibus a nomnullis personis ecelesiasticis et secularibus 

inquietantur, defraudantur ac etiam molestantur continue, nec non per eosdem et per nonnullos 

fratres etiam eiusdem Ordinis, qui quidem dissipando, vendendo et impignando bona Domorum 

in quibus sunt ad ipsorum regimen deputati, ad alias partes, tamquam rebelles et inobedientes 

transferant — 

Il celebre Ospedale di S. Spirito è situato in Transtevere non lungi dal Vati- 

cano, in riva al Tevere. Reumont, Gesch. d. Stadt Rom, II, 847, pare abbia avuto 

qualche sentore di lui allorchè indicò quale ambasciatore di Roma, dopo Stefano 

Colonna, anche “ Francesco di Vico commendator di S. Spirito ,.